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W dniu 7 grudnia br. w siedzibie Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia odbyło się spotkanie

Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa – Pani Marzeny Paszkot z przedstawicielami krakowskich

Klubów Rodziców z dziećmi do lat 3.

Podczas przedmiotowego spotkania Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny

podziękowała wszystkim Klubom za dotychczasową współpracę przy realizacji tego zadania,

które funkcjonuje w Krakowie już od 2015 roku. Spotkanie zorganizowane zostało celem

podsumowania ankiety „Rodzice mają głos”. Przedmiotowe badanie ankietowe, które zostało

przeprowadzone w okresie od września do października br., umożliwiło rodzicom i opiekunom

dzieci w wieku do lat 3 oraz osobom oczekującym na potomstwo wyrażenie swojej opinii,

sugestii oraz propozycji dotyczących funkcjonowania krakowskich Klubów Rodziców.

Uczęszczający na zajęcia w Klubach rodzice/opiekunowie dzieci zostali zapytani m.in. o to, która

placówka jest ich ulubioną, co cenią sobie najbardziej oraz czy mają jakieś uwagi, propozycje

lub pomysły na przyszłość wobec działalności prowadzonej przez Urząd Miasta wspólnie z

organizacjami pozarządowymi, miejskimi instytucjami kultury oraz MOPS. Zebrane odpowiedzi,

czasami zaskakujące, stanowią cenne źródło informacji, które pomoże jeszcze bardziej

udoskonalić działania Klubów oraz dostosować je do aktualnych, najistotniejszych potrzeb i

oczekiwań odbiorców.

Na podstawie zebranych ankiet przygotowany został specjalny ranking Klubów, które zostały

szczególnie wyróżnione przez uczęszczających na zajęcia rodziców i opiekunów dzieci. Podczas

części oficjalnej spotkania Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa pogratulowała tego

szczególnego wyróżnienia oraz wręczyła wskazanym przez rodziców Klubom dyplomy i

podarunki. Poniżej znajduje się lista wyróżnionych Klubów.

W dalszej kolejności Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny – Pani Marzena

Paszkot omówiła z przedstawicielami Klubów plany na nadchodzący rok oraz odpowiedziała na

najbardziej nurtujące pytania. Ze względu na aktywny udział wszystkich uczestników, spotkanie

to umożliwiło przedstawicielom Klubów także wzajemne wymienienie się uwagami, sugestiami

oraz nawiązanie obustronnej współpracy, co z pewnością przyczyni się do zbudowania silniejszej

społeczności Klubów Rodziców z dziećmi do lat 3.

 

LISTA WYRÓŻNIONYCH KLUBÓW:

 

1. Kluby prowadzone przez organizacje pozarządowe:

I miejsce: Stowarzyszenie Kultura i Edukacja, ul. Bobrowskiego 6

II miejsce: Fundacja Rodzina Plus, ul. Witosa 39



III miejsce: Fundacja KDM, os. Piastów 22

 

2. Kluby prowadzone przez miejskie instytucje kultury:

I miejsce: Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232

II miejsce: Klub „Mydlniki” Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, ul. Balicka 289

III miejsce: Klub Malwa  Krakowskie Forum Kultury, ul. Dobrego Pasterza 6

 

Wszystkim uczestnikom spotkania serdecznie dziękujemy za udział.
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